“SPREAFICO S.r.l.”, in persona del legale rappresentante p.t., con sede in Via 
Giuseppe Parini, 31 – CAP 23848 Oggiono (LC), P.IVA 02485150136 - PEC 
spreafico@pec.spreaficobus.it in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali per un importo complessivo pari ad 
€.3.800,00 (tremilaottocento/00), + IVA 10% pari ad €.380,00 
(trecentottanta/00); 

CONSIDERATO​ che agli Atti della Scuola sono già presenti tutti i documenti che attestano l’adeguatezza 
degli operatori economici a contrarre con la Pubblica Amministrazione (tracciabilità di

[...]

GUERRA E 
TRINCEE  

22 
€. 25,00 

5^ CITL n. 3 Docenti 
Perazzelli Aurora  
Ascoli Giuseppe  
Evolo Giulia 

Art. 4 
Di autorizzare l’entrata della complessiva somma di €. 4.200,00 (quattromiladuecento/00), IVA inclusa 
a carico degli alunni partecipanti attraverso il sistema di PagoPA; 

Art. 5 
Di autorizzare la corrispondente spesa complessiva €. 4.180,00 (quattromilacentoottanta/00), IVA 
inclusa da imputare al capitolo A05/1 del Programma Annuale esercizio finanziario corrente, previa verifica del 
pari importo nella disponibilità della Scuola; 

Art. 6 
Di stipulare il contratto entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D.